
ZARZĄDZENIE NR 554 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 22.02.2018 r.

w sprawie powołania i zasad pracy Komisji Konkursowej ds. dokonania oceny 
ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art.27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U z 2016 . poz. 1463 z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Zarszyn nr. 
XIII/93/2011 rozdział 3 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu

zarządzam, co następuje:

§1-

Powołuję Komisję Konkursową ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2018 r. zwaną dalej Komisją 
Konkursową w składzie:

1. Zbigniew Dec - przewodniczący
2. Beata Nawalaniec -  Sekretarz
3. Damian Komański -  Członek
4. Rafał Komański -  Członek
5. Franciszek Gajewski -  Członek

§2.

1) Komisja działa zgodnie z „Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej” stanowiącym 
załącznik nr ł do niniejszego Zarządzenia.

2) Komisja pracuje w oparciu o formularze stanowiące załącznik nr 1 do Regulaminu.
3) Członkowie Komisji składają „oświadczenie o bezstronności”, którego wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury Sportu i Promocji 
Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


